

ZBIORCZE ZESTAWIENIE ODBYTEJ PRAKTYKI ZAWODOWEJ – dla każdego oświadczenia powinno być osobne zbiorcze zestawienie
- przy sporządzaniu projektów/na budowie

Lp.	Nazwa zadania/obiektu wraz z określeniem rodzaju, przeznaczenia, konstrukcji danego obiektu, powierzchni całkowitej oraz innych charakterystycznych parametrów technicznych bądź użytkowych danego obiektu, odpowiednich do wnioskowanej specjalności uprawnień budowlanych, adres inwestycji i nazwa inwestora. Imię i nazwisko projektanta lub kierownika budowy/kierownika robót. Numer decyzji o pozwoleniu na budowę, jeżeli była wydana	Czas praktyki od-do (dd/mm/rrrr)	Łączna liczba tygodni odbytej praktyki zawodowej	Forma odbywania praktyki (np. etat, część etatu, umowa: zlecenie, o dzieło, inna). Pełniona funkcja techniczna (przy projektowaniu lub na budowie) odbywanego praktykę (charakter wykonywanych czynności)	Imię i nazwisko osoby kierującej praktyką oraz numer uprawnień budowlanych. Funkcja osoby kierującej praktyką pełniona na obiekcie (projektant/kierownik budowy/kierownik robót). Podpis
1.	Nazwa zadania zgodna z tytułem projektu lub nazwą zadania inwestycyjnego w pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniu robót, zgodna z nazwą użytą w oświadczeniu potwierdzającym odbycie praktyki Główne parametry techniczne, konstrukcja danego obiektu, adres inwestycji i inwestora opisane zgodnie z zapisami w projekcie budowlanym Imię i nazwisko projektanta lub kierownika budowy/kierownika robót zgodne z zapisami w projekcie budowlanym lub dzienniku budowy Data i nr decyzji o pozwoleniu na budowę	Czas praktyki podany jako przedział dat, zgodnie z rzeczywistymi datami widniejącymi na projektach i zapisami w dzienniku budowy. Określenie daty obejmuje podanie dnia, miesiąca i roku	Łączna liczba tygodni nie może być większa niż wynika to z czasu praktyki z kolumny 3. Jeśli praktyka odbywała się przy sporządzeniu więcej niż jednego projektu lub realizacji budów lub w niepełnym wymiarze godzin należy podać proporcjonalnie liczbę tygodni/dni	Należy wskazać ilość godzin tygodniowo. Funkcja techniczna nie jest tożsama ze stanowiskiem zajmowanym w firmie. Należy wymienić jakie konkretnie czynności związane z rozwiązywaniem zagadnień technicznych praktykant realizował: wyszczególnić opracowania, rysunki. W przypadku różnych faz opracowania projektu należy wskazać proporcjonalny udział poszczególnych czynności	Wymagana jest zgodność zapisów z zapisami podanymi w kolumnie 2 zestawienia i zapisami oświadczenia potwierdzającego odbycie praktyki Podpis patrona/kierownika praktyk